2020 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス
代表者名  代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第 1 部）
問合せ先  広報･ＩＲ部 課長   三井 寿佳子

  電話 03-5568-0305

2020 年 9 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 7 日に公表した 2020 年 9 月期通期連結業績予想を下記の通り修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1． 2020 年 9 月期の通期連結業績予想数値の修正

(2019 年 10 月 1 日～2020 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

59,800

百万円

12,300

百万円

12,500

百万円

8,500

円  銭

248.85

今回修正予想 (Ｂ) 54,000 9,500 9,700 6,600 193.23

増減額 (Ｂ－Ａ) △ 5,800 △ 2,800 △ 2,800 △ 1,900

増減率 (％) △ 9.7 △ 22.8 △ 22.4 △ 22.4

(ご参考) 前期実績

(2019 年 9 月期)
59,252 11,992 12,247 7,226 211.57

2．修正の理由

  売上高及び利益は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、主に化粧品事業における減収

により、前回発表予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記の予想数値は、国内の緊急事態宣言が 2020 年 5月末に解除され、引き続き新型コロナウイ

ルス感染症拡大の影響が6月まで継続、その後事業活動が徐々に正常化する仮定のもと算定して

おります。なお、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要

素を含んでおりますので、実際の業績とは異なる可能性があります。

以 上